VALUE Projektor-Deckenhalter, klein, bis 25 kg

Artikelnummer 17.99.1100 (\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 17.99.1100

EAN (Einzelstuck) 7611990149841

L} o

Beamerhalterung zur Deckenmontage

* Solide Qualitat - aus massivem Stahl

* Einfach - leicht zu montieren, leicht auszurichten

Durch drehbare Universalarme praktisch alle Beamertypen montierbar
Drehbar und schwenkbar

Lieferumfang: Deckenhalter mit Montagematerial

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe LCD-Monitorarme

Produkttyp Projektorhalterung, Deckenmontage
Farbe weild

Lieferumfang Deckenhalter mit Montagematerial
Maximale Tragkraft 25 kg

Drehbar ja

Wandabstand 135 mm

Materialgruppe Metall

Technische Deckenabstand 135 mm

Besonderheiten



Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

1736.6 g
150 mm
170 mm
170 mm

1.64 kg



